
                                         Uchwała  Nr 10/XVII/08
                                         Rady  Gminy  Kluki
                                         z dnia 29 lutego 2008 r.

w  sprawie  zakupu  na  współwłasność  majątku  stanowiącego  sieci  wodociągowe, 
wodociągu  Parzniewice.

               Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  
gminnym  (tj.  Dz.  U. z 2001 roku  Nr 142,  poz,  1591 ze  zmianami),  oraz uchwały Nr 
11/XIII/2007    Związku   Komunalnego  Gmin  z/s   w  Kleszczowie   z  dnia 28  listopada 
2007 roku  w  sprawie  sprzedaży  na  współwłasność  gminom  Bełchatów i Kluki   sieci 
tranzytowych stanowiących wodociąg  Parzniewice położonych na terenie gminy Bełchatów, 
Rada Gminy  Kluki uchwala, co następuje:

          § 1. Uznaje się za celowe  nabycie przez Gminę Kluki sieci tranzytowych o  długości 
15.665 mb stanowiących wodociąg Parzniewice położonych na terenie gminy Bełchatów za 
kwotę 6.142,08 zł.
           
           § 2. Wyznacza się termin dokonania zakupu do dnia 31 maja 2008 roku.

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

           § 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.
 


